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26. november 2024 

 

Velkommen. 

Gert bød velkommen til den 50. generalforsamling i Gyttegård Golfklub. 

Bestyrelsen foreslog Kurt Pedersen som dirigent, som dermed blev valgt. Kurt kunne 
berette, at der var indkaldt til Generalforsamlingen i henhold til vedtægterne. 

Generalforsamlingen blev i år afholdt på Hovborg Kro. 

Beretning ved klubbens formand Gert Skjønnemand. 

WHAT A YEAR 

Golfsporten som helhed klarer sig stadig rigtig godt, og golf er den fjerde største sport i 
Danmark. 

Danmark leverer rekord mange flotte resultater på den professionelle scene – så golf 
Danmark har masser at være stolte af.  

Året startede med at finde en ny træner 

Det lykkes, men desværre passede træneren ikke helt ind i rollen. 

Vi har fundet en ny træner, Niels Erik Hansen, som tidligere har været ansat i Viborg. Vi 
håber og tror at Niels Erik kan løfte træner rollen som vi gerne vil have den.  

Golfshoppen. Et farvel til to dejlige personer i shoppen - Birgitte Borg og Lily Vinding. Det er 
et stort tab for klubben. En stor tak for jeres engement i shoppen. 

Niels Eriks hustru overtager golfshoppen. Hedder Susanne og har tidligere drevet golfshop, 
så der er erfaring med. 

Der skal også lyde en stor tak til Ulla for hendes tid i klubben. Vi fik også sagt pænt farvel til 
hende. 

Banen har stået utroligt flot – greens har været sunde og til tider næsten for hurtige. Men 
der kom regn – tror ikke jeg nogensinde har set så meget vand på så kort en tid.  

Hul 6 og 7 var meget længe druknet i vand. Vi fik heldigvis styr på vandet og fik det ledt væk.  

Og ja – der er stadigvæk vand på banen – hul 1 og 4 f.eks. Greenkeeperne er i gang med en 
plan også for disse huller. Nærmere info når planen igangsættes. 

En kæmpe tak til hele staben.  

En cafe der fortsatte og lovede at det ville blive bedre, men nej det gjorde det ikke 
desværre. Det endte som I ved med at de opsagde samarbejdet pr. 1. oktober 2024. 



 
Vi har fundet en ny forpagter. Der er skrevet kontrakt og vi har store forventninger til 
denne. Vi må desværre ikke oplyse hvem det er før efter den 1/12 2024. 

Bestyrelsen har som I kan høre været yderst presset dels med at finde personale og dels 
med at finde forpagtere, men vi har løst opgaven. 

En stor tak til min kollegaer i bestyrelsen for deres engement i dette. 

En stor – nej kæmpestor tak skal der lyde til alle de frivillige i klubben.  

Uden denne store hjælp vil det have været umuligt at nå så flotte resultater som vi har nået. 
Cafe har fået en overhaling – Hovborg Kro åben – aldrig nogen sinde har banen og udenoms 
arealer stået så flot og så skarpt. Det blot nogle af de ting vi har fået hjælp til.  

Endnu engang tak for hjælpen. 

Klub i klubben: 

Til Tirsdagsklubben, Ladies Section og Mens Section 

Også en tak for jeres arbejde med at arrangerer turneringer hen over året. Dette arbejde er 
med til at aktiverer klubgolferne, og det er dejligt at se hvordan det er med til at skabe 
relationer medlemmer i mellem. Fortsæt meget gerne dette arbejde. 

Jubilæum:  

Tak for alle der deltog i festlighederne vedr. vores jubilæum og ikke mindst tak for alle 
gaverne herunder også sponsoraterne. Det var en god dag med mange deltager og en del 
der kom at sagde tillykke til os. 
 

Begynderudvalget: 

Der har desværre ikke været så travlt som de foregående år. Det betyder ikke at de ikke har 
lavet noget, idet der selvfølgelig har været afholdt opstart på 3 almindelige hold og 1 
turbohold. De er alle kørt igennem og der har været en indmeldes rate på ca. 80%. 

Ruth og Andreas forlader udvalget nu – desværre og tak for jeres indsat, men heldigvis har 
Kirsten Mikkelsen, Keld Linnet Larsen og Helle Jensen sagt ja til at være en del af udvalget. I 
det kommende år bliver der ændret en del på måden udvalget arbejder på, men henblik på 
fastholdelse af alle de nye, samtidig med at rekrutteringen bliver kraftig udvidet. Vi skal 
have flere medlemmer. 

Børn og unge udvalget: 

Der har været afholdt skolegolf fra Billundskolen. Her har begynderudvalget været en del af 
hjælpen til undervisningen. 

Der deltog hold for juniorafdeling i danmarksturnering. Det gik endda så godt at holdet 
rykkede op i Elitedivisionen til næste år. Der er skønt at ungdomsafdelingen snart kan levere 
nye spillere til eliteafdelingen.  



 
Der har i året været afholdt natgolf, sommer camp og fredagsgolf. Det sidste har i øvrigt 
været i samarbejde med Brande og Give golfklubber og har været et mægtig positivt tiltag.  

Af individuelle præsentationer kan nævnes at Magnus vandt sin ranglisten i hans kategori.  

2 juniorpiger fik debut på klubbens 1. divisionshold på damesiden. Fremtiden ser lys ud for 
damegolf i Gyttegård. 

Nu er vinteren indtruffet og der er arrangeret vintertræning med simulator golf indendørs, 
hvor der vil være vejledning og hygge. 

En kæmpestor tak til udvalget for deres engagement – det har været en stor og uvurderlig 
hjælp. Desværre mangler der i det kommende år hænder til at hjælpe i ungdomsafdelingen 
– så kom gerne og giv en hånd med – det er yderst inspirerende. 

 

Eliteudvalget: 

På et hængende hår forblev vi i Elite divisionen. Indsatsen fra spillerne har været rigtig flot. 
De to ungdomsspillere – Victor Eskildsen og Adam Kamp gjorde det rigtig godt. Meget 
positivt var det også da nr. 2 på DP Word Tour Championship kom og spillede med i vores 
kamp med Odder. Det giver genlyd og fortæller måske også lidt om sammenholdet i 
Gyttegård golfklub. Det blev i hvert fald bemærket mange steder – tak til Rasmus.  

Målet for 2025 er helt klart at overleve i den bedste række. Vores 3. divisions hold blev nr. 2 
i deres række – også et godt resultat. Holdet består af en blanding af ældre og unge spillere. 
Det er en god blanding. I 2024 var de unge meget medvirkende til at holdet fik en 2. plads, 
men måske også for de lidt ældre er gode til at vejlede. 

På damesiden var der også en 2 plads til holdet i 1. division. På holdet fik to unge spillere 
debut - Nanna Østergaard og Cathrine Guldberg. Begge gjorde en rigtig fin figur på holdet.  

Seniorholdet sluttede på en 2 plads i 3. division. Dejligt at også denne gruppe kan præstere.  

Af individuelle præsentationer kan nævnes: 

 Til til Westcoast Masters blev Victor nummer 2 og Adam Kamp nummer 4 
 Victor blev også nummer 2 til Carlsberg Viborg Open 
 Morten Løkkegård vinder Mid-Age Elite Tour finalen 
 Lars Christensen slutter 2er til Senior Elite Tour II i Mollerup 
 Niels vinder guld i paragolf SO (A) rækken. 
 Tobias vinder sølv i paragolf SO (A) rækken 
 Stefan vinder sølv i paragolf A rækken og er i øvrigt igen udtaget til bruttotruppen på 

det danske Para Landshold. Tobias er i observationstruppen. 
 Girls Only Tour – Nanna Østergaard samlet nr. 5 
 D-tour Distrkt 2 ranglisten for u13A – Magnus Løkkegaard Rashid vinder. 

 
Vores to store navne – Rasmus og Nicolai Højgaard har igen i år demonstreret deres store 
potentiale på verdens plan. 



 
Nicolai spillede sig bla. til en flot 2. plads i Farmers Insurance Open på PGA touren. 

Rasmus Sluttede 3’er på Betfred British Masters hosted by Sir Nick Faldo. Derudover 
sluttede han på 2 pladsen til Ras al Khaimah Championship. Det samme var tilfældet til den 
store sæsonafslutning på DP World tour (som Nicolai vandt sidste år) DP World Tour 
Championship. Til Amgen Irish Open var ingen bedre og dermed vandt Rasmus denne 
turnering. Vi må nok sige at det har været Rasmus`s år. 

 

Turneringsudvalget: 

Der har i året været afholdt flere turnering som har været pænt besøgt – det kunne dog 
godt have været flere med. Om det er vejret eller andet der har drillet ved vi ikke helt. 
Hovborg Kro Åben og Damecup var fantastiske turneringer og alt gik som forventet – tak til 
udvalget. Desværre har Hardy sagt farvel til udvalget. Det er på godt jysk ”lidt træls”. Hardy 
og dog sagt god for stadigvæk at være turneringsleder for divisionsturneringerne og 
Hovborg Kro åben. En stor tak til Hardy for hans mange år på posten. 

Der arbejdes på en masse spændende turneringer til den kommende sæson.  

Sponsorer: 

Der var 129 medlemmer der var med til at sørge for at vi igen i kommende regnskabsår kan 
søge om momskompensation – mange tak for donationerne. 

Også en stor tak til GCC og andre sponsorer for deres sponsorat til klubben. Det vil være 
svært at undvære disse bidrag til vores økonomi. 

Økonomi – ja uagtet at jeg rent faktisk er revisor overlader jeg dette til Andreas. 

Men en KÆMPE tak for jeres medlemsdonationer, som gør at vi igen i år kan søge om 
momskompensation. 

Dog lige en lille ting – vi kommer ud af regnskabsåret med et underskud, men hovedårsagen 
er indfrielsen af vores swap aftale. Vi fandt det vigtig at få den ”aflivet” så vi fremover ikke 
bliver blokeret for omlægning af evt. lån m.m. – Andreas vil nok uddybe dette. 

Til slut vil jeg lige minde jer om tilbuddet om at være med i Greenfee klub no 1. 

60 runder golf for kr. 850 

Det svarer til kr. 14.16 pr. runde – det er da et tilbud der er værd at tage imod.  

Beretningen godkendt. 

 

 

 

 



 
Fremlæggelse af revideret regnskab. 

 

Forslag fra bestyrelsen. 

Ingen forslag. 

 

Forslag fra medlemmerne. 

Ingen forslag. 

 

Valg af bestyrelse: 

Andreas stopper efter en ubeskrivelig stor indsats i klubben. Der er dog en rigtig god 
kandidat til at overtage efter Andreas, nemlig Jens Brinkmann som bestyrelsen foreslår. 

Gert Skjønnemand, Kim Fisker og Bo Lundgaard modtager genvalg. 

De fire kandidater blev valgt: 

Gert Skjønnemand 

Jens Brinkmann 

Kim Fisker 

Bo Lundgaard 

 

Bestyrelsen konstituerer sig selv efter generalforsamlingen. 

 

Valg af suppleanter. 

Kirsten Mikkelsen og Martin Kamp modtog blev valgt. 

 

Valg af revisor. 

Statsautoriseret revisor Martinsen genvalgt. 

 

Eventuelt. 

1766 – John Petersen: Støtter tanken om ”flexmedlemmer”, som kan forblive medlemmer i 
Gyttegård i stedet for. 



 
Jørgen Jørgensen: Kan stierne udvides, så de er forberedt til kørslen med buggies i selv våde 
perioder. Bestyrelsen er i gang med overvejelserne. 

Jørgen Jørgensen: Tak til Hardy Sørensen og for samarbejdet omkring Hovborg Kro Open. 
Også tak til Ulla i sekretariatet for hjælp ved greenfee.  

Klubmestre 2024 Fik overrakt graveret vandre pokaler 

Overall klubmester - Martin Kamp            

Herrer - Martin Kamp                                          

Damer - Fie Skovdal Petersen 

Herre Junior – Victor Eskildsen                                                    

Dame Junior – Nanna Østergaard 

Herre Midage – Niels Jensen 

Herre Senior – Allan T. Pedersen                                                 

Dame Senior - Anette Repenning  

Herre Veteran – Jørgen Hauge                                                      

Dame Veteran – Annette Juul 

Herre Senior Veteran - Erik Enggaard           

Dame Senior Veteran – Karen Jensen 

A-rækken – Jørgen Hauge 

B-rækken – James Kearns 

C-rækken – Kurt Ejvind Keller 

J-rækken – Marcus Tolvard Völcker 

 

Årets GGK’er 2024 

Årets GGK`er er valgt på grund af følgende egenskaber: 

Vedkommende er en meget positiv person og altid i godt humør både på banen og udenfor 
banen. 

Vedkommende er meget engageret i hele klublivet i Gyttegård Golfklub, både som dedikeret 
golfspiller, medlem af udvalg, Klub i Klub medlem, som sponsor og ikke mindst frivillig når 
der er brug for en hånd. 

Vedkommende har i 2024 deltaget i næsten i alle turneringer herunder også 
begynderturneringer. 



 
Det er altid en fornøjelse at være i selskab med vedkommende, uanset om det er en runde 
golf, en øl efter en runde eller når der er udflugter både i udlandet og i DK. Eller når det er 
arrangeret festligheder i klubben. 

Der er altid plads til en kvik bemærkning, og specielt er det en kæmpe fornøjelse at spille 
med vedkommende , hvis spillet ikke helt kører som det skal, så er vedkommende garant for 
at udvide sine medspillers ordforråd på gloser som ikke altid kan tåle dagens lys. 

Det har derfor ikke været så svært at finde dette års GGK`er, da vedkommende altid sætter 
sit positive præg på hele Gyttegård Golf Klub. 

Årets GGK`er er: Jesper Mikkelsen 

 

GGK’s ærespris 2024 

Vi uddeler igen i år en ærespris til et medlem. For at modtage denne pris skal man have 
være frivillig i mange år. 

Igen i år har nogle for bestyrelsen ”rottet” sig sammen uden af fortælle Andreas at han er 
valgt til at modtage denne pris. Et stort tillykke til dig Andreas. 

Du har om nogen været frivillig i vores klub. I mange år har du været medlem af 
begynderudvalget, du har været i turneringsudvalget, du har ”bare været frivillig når vi har 
haft brug for det, og så har du jo siddet i bestyrelsen i rigtig mange år. 

I gennem alle de mange år i bestyrelsen har du passet godt på vores penge, og sørget for 
hele tiden at der var nok og de blev brugt hvor behovet var. 

Budgetlægningen og forhandlinger med grupperne, har gjort at vi i rigtig mange år er 
kommet ud med sorte tal. 

Det skete så ikke i det sidste år af din post som kasser. Heldigvis var du selv med til at træffe 
den beslutning at vi det var nu vi skulle indfri vores SWAP aftale, hvilket er årsagen til 
underskuddet i år. 

Du er en super dejlig person at diskuterer med – du er absolut ikke uden lune. Dit arbejde i 
begynderudvalget har ligeledes været fortræffelig. Jeg har haft glæden at samarbejde med 
dig i flere tilfælde, og altid med et smil og en enorm stor hjælpsomhed. Du har valgt at 
træde ud af dette udvalg ligeledes i år – det er ligeledes et stort savn. 

Vi ved heldigvis at vi stadigvæk kan komme til dig for at få hjælp og råd hvad enten det 
drejer sig om vores regnskab eller blot hjælp til et eller andet problem. 

Andreas du har om nogen gjort en forskel, og vi ønsker dig alt mulig held og lykke fremover. 

Andreas Jensen modtog GGK’s ærespris, for sit virke som kasserer igennem de sidste 18 år. 
Tillykke.  

Andreas takkede for Æresprisen. 



 
Årets Junior spiller 2024 

Årets junior har været en hyppig gæst i klubben – træningsarealerne er blevet slidt både dag 
og aften. Man bliver altid mødt med et smil. Du er en super rollemodel. 

Spørger man om hjælp er svaret altid JA, og endda inden man har spurgt hvad det drejer sig 
om. Du hjælper de andre juniorer omkring dig, og har været medvirkende til at hverve nye 
medlemmer til klubben. 

Du nørder golf og udvikler dig meget. 

Din egen familie er langt væk, da du er flyttet hertil. Det er derfor fedt at vi her i klubben 
kan være din golffamilie og det nyder vi. 

Du er utrolig dygtig og har et stort potentiale – vi glæder os til at se hvad du driver det til. 

På vores juniorhold har du været en vigtig spiller, som var med til at bringe holdet op i Elite 
Divisionen 

Vi vil gerne se Årets Junior GGK 2024 heroppe – Lucas Hoffmann. Stort Tillykke 

 

 

Årets generalforsamlingen blev afsluttet med tak for god ro og orden kl. 20.30. 

Der blev udråbt et 3-foldigt leve for Gyttegård. 

 

 

 

 

 


